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Protokół  

z wyjazdowego posiedzenia  

Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

w dniu 28 sierpnia 2007 r. 

 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa rozpoczęło 

się o godz. 9.00.  w Szkole Podstawowej w Woli Zaradzyńskiej. 

Na wstępie Przewodniczący Komisji Henryk Nowak otworzył posiedzenie Komisji                          

i powitał wszystkich obecnych. Następnie przedstawił proponowany porządek obrad, który                             

w głosowaniu został zatwierdzony jednogłośnie- 9 głosami „za”, bez głosów przeciwnych                  

i wstrzymujących się.  

1.Otwarcie wyjazdowego posiedzenia Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad. 

3.  Stan utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

4.Sprawy różne i wniesione. 

5.Zamknięcie posiedzenia Komisji Gospodarki, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

Ad.3. 1. 

W tym punkcie Przewodniczący Komisji Henryk Nowak poprosił, aby pani dyrektor 

przedstawiła problemy, z jakimi się spotyka w swojej placówce.  

Na wstępie pani dyrektor powiedziała, że z własnego budżetu zakupiliśmy cztery lampy, ale 

niestety 2 z nich w czerwcu zostały  skradzione  bez śladu  z dachu z sali gimnastycznej. 

Naprawdę nie było żadnego śladu na tynku po sprawcach kradzieży. Było to zgłoszone na 

Policji i zostały spisane odpowiednie protokoły. Poza tym wymalowano nam stary budynek 

sprayem, ale jest on przeznaczony do rozbiórki.  

Prowadziliśmy rozmowy z Panią Wójt i pozostałymi dyrektorami szkół nad sposobem 

zabezpieczenia budynków szkół na przyszłość.  

Pani dyrektor Małgorzata Koperek  zgłosiła następujące potrzeby: 

1) Naprawa parkietu, który się podnosi i jest to niebezpieczne dla dzieci.  Pod parkietem 

są zainstalowane suszarki, które podsuszają nam parkiet na parterze. Ten problem 

występuje w sąsiedztwie ciągów rur.  

2) Wymiana piecy w kotłowni, które są w tej chwili rozebrane przed konserwacją                       

i    w przyszłości trzeba będzie wymieniać.  
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Ad.3.2. 

W tym punkcie członkowie Komisji wizytowali SUW „Nowa Gadka”. Stacja Uzdatniania 

Wody była modernizowana w okresie wrzesień 2006 – czerwiec 2007. W miesiącu lipcu 

trwał rozruch technologiczny. Kierownik Gminnej Jednostki Wod-Kan –Sylwester Izbicki 

udzielił wyczerpujących informacji nt. zakresu modernizacji: technologii, elektroniki, 

systemu sterowania i nadzoru oraz zakresu prac budowlanych. Do wykonania pozostały 

następujące prace: 

-wyrównanie terenu Stacji i prace porządkowe, 

 -zainstalowanie monitoringu ( ochrony stacji ) planowane na I półrocze 2008 roku. 

Ad.3.3. 

W tym punkcie członkowie Komisji wizytowali Gminne Przedszkole w Widzewie. 

Pani dyrektor Małgorzata Tokarczyk powiedziała, że został wymieniony chodnik przed 

wejściem do przedszkola i przed bramą wjazdową – ( ułożenie kostki brakowej), ponadto 

został zakupiony blaszany budynek gospodarczy, pomalowana  jedna klasa,                              

zakupiono  do niej nowe meble oraz wymieniono  grzejniki. W budynku Przedszkola 

wszystkie okna są już wymienione. Najważniejszym problemem jest remont dachu. Jesteśmy 

po przeglądzie kontrolnym budynku, z którego wynika, że miejscowo odkleja się pokrycie 

dachowe i są bacharzyny. Na chwilę obecną nie ma żadnego zagrożenia, ale musimy to 

planować w najbliższym czasie.  

W związku z powyższym Pani dyrektor zgłosiła potrzebę dokonania naprawy dachu.  

Ad.3.4. 

W tym punkcie członkowie Komisji wizytowali Szkołę Podstawową w Ksawerowie. 

Dyrekcja Szkoły Podstawowej w Ksawerowie zgłosiła następujące potrzeby:  

-namalowanie pasów –przejście dla pieszych oraz zainstalowanie pulsacyjnego światła – na 

wysokości sklepu ( po przeciwnej stronie szkoły). 

-potrzebny jest konserwator boisk od 01.01.2008 roku. 

Ad.3.5 

W tym punkcie członkowie Komisji wizytowali Gimnazjum w Ksawerowie. 

Dyrekcja Gimnazjum w Ksawerowie zgłosiła następujące potrzeby: 

-potrzeba wymiany okien w pierwszej kolejności od strony zachodniej , 

-remont dachu, 

- zagospodarowanie patio na potrzeby spółdzielni uczniowskiej. 
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Wnioski wypracowane na wyjazdowym posiedzeniu Komisji Gospodarki, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa w dniu 28 sierpnia 2007 roku  

 

 

1) Wykonać zabezpieczenie obiektu i ujęć wodnych poprzez założenie 

monitoringu na obiekcie Stacji Uzdatniania Wody „Nowa Gadka”. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych, głosów przeciwnych                                      

i wstrzymujących nie stwierdzono.  

2) Zabezpieczyć budynek po byłej kotłowni przed dalszym uszkodzeniem                        

i dewastacją.  

Za przyjęciem wniosku głosowało 9 radnych, głosów przeciwnych                                  

i wstrzymujących nie stwierdzono.  

 

 

 

 


